
o

IIIIIllIIIllIIllllIIlíílllllIllIllIllílIIIllIIílIllIIIIIllllIIIlií
SMLOUVAIIllIIODILOA II fiuORP00lŘPFBllllIIlííll

UzavřenaŘPFB lnížeenauvedenéhoPFB lllldneena rokunéhpodlefio PFB536-565o PFB0bchodrúhoFB llllIIzákoníkuo FB ll
v platném o FBzněním

I.n Smluvní o FBstrany o F

Objednavatel:llllIIlíílll Městoava Orlovávatel

Seosídlem:atel: Osvobozeníl: llllII796,oze735 o14 0rlováení l- Lutyněení

Zastoupený:: llllIIlí JUDr.penýVladimírem : llllII Faranou,m : llstarostou : llllměstatou

Osobatoupověřená : k podpisri : lla jednání : venvěcech tétoh smlouvy: : ll

Osoba , oprávněná : lll jednatná ven věcechná technických: llllIIlííl

ICž 00297 ýc5777

DIC7 CZ 2977 5777

Bankovních: llspojení:ČSOB,a.s.IIlíílllllIllIl- pobočkaČSOB,Orlová ČSOB

Císlo ČSúčtu: Č 103957163/0300s. IIlíílllll

Zhotovitel:00 s. IIlí Ing.vitDaviditel Hecl it

Obchodníl: 00 sjméno:í l: Ing.: í David í l Hecl í - DHl SERVICE l: 00

SeVsídlem: l: 00 Podemfarmou l: 228,u Český Těšín - Dolní l Žukov l737v 01
IČ:v 683v 04 781v

DIC: íl

Bankovní179 0 sspojení:179 0 sKB,ena.s.-í: 1pobočka 179Karviná 179 0

Čísloá účtu:á 86-6000440257/0100IlíílllllIllIllIl

Objednavatel/0100 Ilííla zhotovitell /0100 Isetdleovfl 262ovodst,ltel lzákonatel lč. 513/1991l l /01sb.,991obcliodiqíl /0100 I
zákoník,í l /01v platném í l /zněním (dálem íjen,,ObcliZ")0100 Ilííllldohodli,iZ") 01žeojejich, iZ"závazkovýZ") 0100vztahový

dleh této ovsinlouvy Z") 01sel budeuvyříditvy obchodnďmZ") 010zákoníkem,") 0100 Ia too i v případě,, ") žep

nespadá , ")podadzávazkové ") 0100vztahyvé "uvedenéé ")v ust.néF3.2610bchZ, ") 0100v platném, ")znění. ,



2

II.  Předmět  smlouvy

Předmětem  smlouvy  o dílo  jsou"Úklidové  práce  spol.  prostor  Masarykova  tř.

čp.  1370  0rlová  Lutyně,,.  Dílo  bylo  zadáno  postupem  dle  platných  interních

předpisů  č. 9/2004  sb., o veřejných  zakázkách  v platném  znění.

Úklidové  práce  bude  zhotovitel  provádět  v níže  uvedených  prostorách  objektii

dle  uvedených  časových  intervalů:

Spol.  prostory  č.p.  1370  0rlová

Lutyně  m2 interval

chodby  PVC 73'1,8 1xtýdně

velký  výtah  PVC  I ks 2,42 'I x týdně

malý  výtah  PVC  3 ks 4,20 1x  týdně

hala  před  výtahy  PVC 197,56 1xtýdně

schodiště  PVC  a teraso  vč.  zábradlí 226,30 1x  týdně

sklepy  beton  metení 73,18 1 x týdně

okna  schodiště  12  ks 115,20 Ix  za3  měsíce

okna  výtahy  IO ks 57,60 Ix  za3  měsíce

dveře  u schodiště  12  ks 38,40 1 x měsíčně

dveře  dvoukřídlé  IO ks IOO,OO 1x  měsíčně

III.  Doba  plnění

Zhotovitel  se zavazuje  dílo  provádět  ve sjednané  době  od 1.5.2005  na dobu

neurčitou  s 6-ti  měsíční  výpovědi"ií  1hůtou,  na svůj  náklad  a nebezpečí  a za

podmínek  určených  v této  smlouvě.



3

IV.  Cenová  ujednání  a platební  podmínky

1. Cena  za dílo  se sjednává  jako  cena  smluvní  dle e) 2 zákona  č. 526/1990

sb., o cenách  v platném  znění.  Cena  je stanovená  v celkové  výši  14 280

Kč vč.  DPH  za každý  měsíc  provádění  díla.  Uvedená  cena  je cenou

pevnou.

2. Objednavatel  se zavazuje  uhradit  cenu  plnění  za každý  měsíc  provádění

úklidových  prací  zhotovitelem  v souladu  s čl.  III.  této  smlouvy.

3. Úhrada  bude  prováděna  měsíčně  na  základě  faktur,  které  vystaví

zhotovitel  vždy  kposlednímu  dni daného  měsíce  a které  musí  mít

náležitosti  daňového  dokladu  dle obecně  závazných  právních  předpisů.

Splatnost  faktury  je  do 30 dnů  ode dne  jejího  doručení.  Za den  splatnosti

se považuje  den  odepsání  fakturované  částky  z účtu  objednavatele.

V.  Ostatní  ujednání

1. Zhotovitel  se zavazuje  provádět  dílo  dle  obecně  závazných  norem.

2. Zhotovitel  je  povinen  na  pracovišti  zachovat  čistotu  a pořádek,

odstraňovat  na  své  náklady  odpady  a nečistoty  vzniklé  prováděním  praď  a

je  povinen  zabezpečit  pracoviště  proti  pohybu  nepovolaných  osob.

3. Objednavatel  je  oprávněn  kontrolovat  provádění  díla.  Zjistí-li,  že

zhotovitel  provádí  dílo  v rozporu  se svýrni  povinnostmi,  je objednavatel

v právu  dožadovat  se toho,  aby  zhotovitel  odstranil  vady  vzniklé  vadným

provádě-ním  a dílo  prováděl  řádným  způsobem.

4. Zhotovitel  odpovídá  za dodržení  norem  bezpečnosti  práce  a protipožární

ochrany  po dobu  realizace  díla,  zejména  za dodržení  zákona  CNR  č.

203/1994  sb., vyhl.  MV  č. 21/1996  Sb. a vyhlášky  ČťJBP  č. 324/1990.



4

VI.(í Smluvní[l//' sankce [l//

1.k Vpřípadě,//' 9 žeí zhotovitel/' 9 nedodržíl /' 9 termíny l /' plnění l sjednanél /' 9 toutoné l

smlouvou, /' 9 uhradíu, /objednavateli9 8Xsmluvníatelipokutu atelveu výšiu O',10 at% za1každý at

dený prodlení.eli 9

2.d V případě. el prodlení eli 9objednatelei 9 s placenímle i 9faktury,le i 9uhradí, lezhotovitelii 9 úrokvit

z prodleníli i 9ved výšiení0,10ení% z dlužnéí li částkyí li zat každý í l dený prodlení.i i 9

VII.eníZávěrečnái i 9 ujednání i i 9

1.d Tutoání smlouvu i i 1zeuvměnitu nebo u doplňovati i 9 pouzevat výslovně i i 9 oboustranněi 9

potvrzeným i 9 smluvnímm i 9 ujednáním i 9 podepsaným i 9 oběmaaný smluvními i 9

stranami. i 9

2.a Pokudmi.nebyloi. touto i. smlouvou i 9ujednáno i 9jinak,o říd'í o se' právnío poměryo Z I]Íry

vyplývajícíi 9 a vznikající i 9 obchodním i 9 zákoníkem. i 9

3.o Tatoíkesmlouvam. ijeo vyhotovena i 9 veo dvouovevyhotoveních,9 8Xz nichžveníkaždávenístranaeních

obdržíeníchjedno enívyhotovení., 9

4.o Tatoovesmlouvaní. ,nabývá ní.účinnosti. , 9 dnemostpodpisui . , oboususmluvních. , 9 stran.ch .

VOrlovédne:, 9 J'-.5-dne:tžs',tzy-: , 9 V Orlovéy- :dne:é y ,[: ,c: ZCO ép

Za objednatele: 9

ó

Za zhotovitele:

8X


